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~Valle de Bravo 2022 - 2024~

ESTADO DE ACTIVIDADES

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
de Funci i

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transfer

tac At : Subsidios y Otras Ayud
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

27,356,092.63
759,207.97
1,341,589.33
29,456,889.93

0.00
0.00
0.00
1,813,460.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,813,460.50

VALLE DE BRAVO 3107 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024
: :  CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 31,755,041.61 27,333,229.46
Ingresos de Gestién 689,504.15 580,384.36
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 685.15 625.36
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios 688,819.00 579,759.00
Participaci , Aportaci C ios, i Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 31,065,537.46 26,752,845.10
Subsidios y Subv, y Pensi y Jubil
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 31,065,537 .46 26,752,845.10
Otros Ingresos y Beneficios 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 31,755,041.61 27,333,229.46

23,807,365.43
654,689.57
1,184,047.11
25,646,102.11

0.00
0.00
0.00
1,567,706.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,567,706.39
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~Valle de Bravo 2022 - 2024~

ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE BRAVO 3107 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024
, .  MESACTUAL ; ues ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, C y Otros de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 211,180.22 175,983.52
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
211,180.22 175,983.52
Inversién Publica
Inversién Publica No Capitalizable 42,595.20 42,595.20
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 31,524,125.85 27,432,387.22
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 230,915.76 -99,157.76
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